
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j.tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, 13 ust.2, art. 24 ust. 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004r. Nr 

261 poz. 2603 z późn. zm./, Rada Miasta Sandomierza uchwala : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowych 

położonych w Sandomierzu obręb Poscaleniowy oznaczonych: nr 934/48 o pow. 0,1287 

ha, nr 960/15 o pow. 0,0747 ha i nr 1230/13 o pow. 0,0890 ha stanowiących własność 

Powiatu Sandomierskiego, zajętych pod publiczną drogę gminną - ulicę Schinzla.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomości oznaczone numerami ew. działek: 934/48, 960/15 i 1230/13 stanowią 

własność Powiatu Sandomierskiego. Na działkach tych urządzona została ulica Schinzla 

zaliczona do kategorii dróg gminnych, uzasadnia to potrzebę nabycia w/w działek gruntu 

na rzecz Gminy Sandomierz.  

Projekt

ID: PPVMNVHVIPOHUOGPKAHDFYPNH. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j.tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, 13 ust.2, art. 24 ust. 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004r. Nr 

261 poz. 2603 z późn. zm./, Rada Miasta Sandomierza uchwala : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowych 

położonych w Sandomierzu obręb Poscaleniowy oznaczonych: nr 934/48 o pow. 0,1287 

ha, nr 960/15 o pow. 0,0747 ha i nr 1230/13 o pow. 0,0890 ha stanowiących własność 

Powiatu Sandomierskiego, zajętych pod publiczną drogę gminną - ulicę Schinzla.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomości oznaczone numerami ew. działek: 934/48, 960/15 i 1230/13 stanowią 

własność Powiatu Sandomierskiego. Na działkach tych urządzona została ulica Schinzla 

zaliczona do kategorii dróg gminnych, uzasadnia to potrzebę nabycia w/w działek gruntu 

na rzecz Gminy Sandomierz.  

Projekt

ID: PPVMNVHVIPOHUOGPKAHDFYPNH. Niepodpisany. Strona 2 / 2


